分县区财政一般预算收入情况

单位：万元

	地    区
	合  计
	
	增值税
	营业税
	企业

所得税

	
	
	税收收入
	
	
	

	全市财政收入

    市  直

    源城区
    东源县

    和平县

    龙川县

    紫金县

    连平县
	151558

41314

20158

20166

10032

21887

17758

20243
	117882
37549

16207

15111

8301

13779

10644

16291
	26501

8468

3021

3752

1686

2351

2364

4859
	38071

11688

6072

5658

3098

4321

3278

3956
	10862

5163

640

1142

718

1121

907

1171


分县区财政一般预算收入情况(续)
单位：万元

	地    区
	个人

所得税
	城市维护建设税
	耕地

占用税
	契税
	其他收入

	全市财政收入

    市  直

    源城区
    东源县

    和平县

    龙川县

    紫金县

    连平县
	4491

1762

592

418

193

498

440

588
	7502

2352

963

858

522

843

642

1322
	2095

50

306

856

782

101
	8095

3290

2000

430

450

951

673

301
	6244

3068

8

3168
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分县区财政一般预算支出情况

单位：万元

	地    区
	合  计
	一般公共服务
	公共安全
	教育
	科学技术
	文化体育与传媒

	全市财政支出

  市  直

  县级财政支出
    源城区
    东源县

    和平县

    龙川县

    紫金县

    连平县
	 558471

90388

468083

47033

97459

67231

108104

82828

65428
	99576

21201

78375

11210

17128

13560

12604

11530

12343
	36364

12713

23651

1964

4396

3492

5246

5038

3515
	136634

12546

124088

8756

21043

17850

32675

26248

17516
	3806

1219

2587

265

382

836

476

306

322
	6215

1254

4961

1188

453

432

1435

685

768


分县区财政一般预算支出情况(续)
单位：万元

	地    区
	社会保障和就业
	医疗卫生
	环境保护
	城乡社区事务
	农林水事务
	其他支出

	全市财政支出

  市  直

  县级财政支出
源城区
    东源县

    和平县

    龙川县

    紫金县

    连平县
	84109

8249

75860

6181

13419

11792

20845

13568

10055
	35192

2760

32432

1977

6019

6066

7572

7090

3708
	5708

2846

2862

18

815

274

849

532

374
	33635

9417

24218

3333

3784

3728

6590

2081

4702
	75972

13100

62872

7833

19466

6552

13896

7006

8119
	23184

779

22405

1724

7416

1424

2929

6697

2215
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